Valentipc XXII die fcbroaril Anno á nativitale Domini MCCCXCIll

Rcgniquc nostri seplimo.
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Bl mismo Rey dafacultad a los jurados de esta ciudad 'para

que asociados de cuatro proJio7nhres de la misma, puedan conve-

nir con los acusados de los atropellos contra los judíos, y perdo-

narles síis desafueros con imposición de penas pecuniarias . (Vi-

de p)ág- 30).

Del Archivo mnnicipal.

Johannes Dei gralia Rex Aragonum, Valentie, Maioricarura, Sardi-

nie et Corsice, Comesque Barchinonensis, Rossilionis el Ceritanie. Fide-

libusnostris juratis Civilalis Gerundae presenlibus et futuris salutera el

gratiara. Nos vobis scribimus cum alia litera nostrosigillo communi si-

gillatahuiusmodi serie!. Johannes Dei gratia Rex Aragonum etc. Fide-
libus nostris juratis Civitalis Gerundae qui nunc sunt vel pro tempore
fuerinl salutem et gratiam. Intima afeccione nec in mérito cupienles

ul deavalotis populi conraotionibus seditionibus bonorura et rerura de-
predationibus vulnerura et percussionum illationibus necum pairatio-

nibus congregationibus conventiculis colloquiis et consiliis illicitis et

iniquis ignis suppositionibus aliisque enormibus criminibus et delictis

que adversos judeos Civitatis preraisse et eorum bona existentes et
existencia sub proteccione salvaguardia comanda et nostris guidalico
specialibus anno Domini MCCC nonagessimo primo fuerunt perpétrala
necnon de resistentiis et impediraenlis tune factis officialibus nostris
et custodibus ipsorum judeorura et alus ad custodiendum portalia Ci-
vitatis predicte ordinatis et eliam de congregatione turpiter facía in die
festi sanctiMathei anni predicti pro expugnando et debeilandoCastrum
Gerundelle predictura et depredando bona civiura et judeorum Civita-
tis eiusdem in quo plures ex dictis judeis pro eorum salvatione se re-
collegerantde vehementi compulsione judeorura ut ad fidem cathoiicam
ipsos facerent devenire, de subornalionibus et negligenliis oficialium
cuslfidiumque judeorum predictorumac juralorum tuncipsius dicte Civi-
tatis ceterisquegravioribus durioribus aut siraplicioribuscrirainibus et
excessibus supradictis vel ipsius sirailibus occasione premissorum el ex
eisdependentium quo(iuomodo factis etsecutis turpissirae debita iuxta
enormitates ipsorum criminiumetexcessuumcorrectiosubsequatur De
vestri fide industria el legalitale plenarie coníidenles vos ad predicta éfec-
tui debito mancipanda, locatenentes noslros facimuseligimus ac eliam
depulamus. Mandantes vobis quod revocalis quo ad hoc ómnibus loca-
lenenlibus, commissariiset Bernardo Amill de,Thesauraria procuralore
uoslroet illustris Jolandis consorlis nostre carissirae deputaiis et depu-
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tandis et quibusvis comissionibus et provisionibus nostris inde factis